
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 07/2025-GP

EMENTA:  Dispõe  sobre  a  nomeação  de  servidor  do  quadro  de
pessoal desta Câmara Municipal de Monte Alegre/RN e dá outras
providencias.

O  PRESIDENTE DA  CÂMARA MUNICIPAL  DO MUNICÍPIO  DE
MONTE  ALEGRE/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são
conferidas por lei, e tendo em vista o que lhe faculta a Lei Orgânica
Municipal e demais legislações posteriores.

RESOLVE:
 
Art. 1°- NOMEAR o Senhor JOÃO HELDER DOS SANTOS TOMÉ,
inscrito no CPF sob o nº 103.674.024-24 e RG: 2.506.113-SSP/RN,
no  cargo  em  comissão  de  ASSESSOR  PARLAMENTAR  desta
Câmara Municipal, conforme determina a estrutura administrativa
da Câmara Municipal de Monte Alegre/RN.
Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação
com efeitos financeiros à 02 de Janeiro de 2025.
 
Registre-se, publique-se nos locais de costume e cumpra-se.

Monte Alegre/RN, 02 de Janeiro de 2025.
 
 
FAGNER FERREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 01270672

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2025.
EDIÇÃO 2062. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


